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SO`Z BOSHI 
Hurmatli ilm ahli! 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh. 

Mirziyoyev 2022-yil 20-dekabr kuni 

Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi va 

Oʻzbekiston xalqiga qilgan Murojaatnomasida 

yurtimizda ilm-fan va taʼlim sifatini yangi 

bosqichga olib chiqish, tajribali olimlar, 

malakali mutaxassislar va iqtidorli yoshlarni 

qoʻllab-quvvatlash, yosh olimlar, 

tadqiqotchilar va kadrlar salohiyatini 

oshirishga koʻmaklashish, yoshlarning ilmiy, 

kasbiy rivojlanishi, salomatligi, iqtisodiy 

imkoniyatlarini kengaytirish, texnologiya va 

innovatsiyalarni rivojlantirishga erishish borasida qator vazifalarni belgilab berdi. 

Jumladan, tibbiy va ijtimoiy-iqtisodiy sohalarning dolzarb masalalarini tadqiq qilish, 

yangi istiqbolli loyihalar va davolash usullarini ishlab chiqish va amaliyotga tadbiq 

etish ustivor hisoblanadi. 

Eʼtiboringizga tavsiya etilayotgan Central Asian Medical University tibbiyot 

universiteti tomonidan tashkil etilgan “Acta CAMU” ilmiy – amaliy jurnali oliy taʼlim 

muassasalari, ilmiy-tadqiqot institutlari va ilmiy maktablarning tibbiy va ijtimoiy- 

iqtisodiy sohalardagi ustuvor yoʻnalishlari doirasida amalga oshirilayotgan ilmiy- 

tadqiqot ishlarining asosiy natijalari toʻgʻrisida axborot berish, yosh olimlar va 

tadqiqotchilarning ilmiy ishlari va ularning ilmiy izlanishlari natijalari haqida tibbiy 

ilmiy hamjamiyatini xabardor qilishga koʻmaklashadi, degan umiddaman. 

Jurnalda quyidagi ilmiy-nazariy, tibbiy sohalar boʻyicha boʻlimlar tashkil 

etilgan: tibbiy fanlar, profilaktik tibbiyot, tibbiyotning kimyoviy va fizik asoslari, 

tibbiyot nazariyasi va tarixi, tibbiyotda matematik modellashtirish va statistika, tibbiy 

pedagogika, raqamli tibbiyot, tibbiyot muhandisligi, tibbiyot menejmenti. 

Asosiy maqsadimiz, xalqaro va respublika miqyosida, ayniqsa, Fargʻona 

vodiysida, ilmiy izlanishlar bilan shugʻullanayotgan olimlar, tadqiqotchi xodimlar, 

tibbiy muhandislar, doktorantlar, magistrlar erishgan yuksak saviyadagi ilmiy natijalar 

asosida yozilgan ilmiy maqolalarni chop etib, ilmiy jamoatchilikka yetkazish, 

respublikamizda fan va tibbiyotning rivojlanishiga munosib hissa qoʻshish, xalqaro 

standartlar talablariga mos ilmiy maqolalar bazasini tashkillash va jurnalni xalqaro 

maʼlumotlar bazalariga kiritishdan iborat. 

Muhtaram tibbiyot xodimlari va ilmiy izlanuvchilar. Sizlarni yangi tashkil 

etilgan ilmiy amaliy jurnalga oʻz maqolalaringiz va tajribalaringiz bilan faol 

qatnashishlaringizni soʻrab qolaman. 

 

Hurmat bilan bosh muharrir N. Mamasadikov 


